2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области
Р Е Ш Е Н И Е
от 27.12.2023 № 48                                                                                     г. Куса
О единовременной денежной выплате

главе Кусинского городского поселения

и председателю Совета депутатов

Кусинского городского поселения

Руководствуясь Уставом Кусинского городского поселения, на основании положения об оплате труда Главы Кусинского городского поселения, депутата Совета депутатов Кусинского городского поселения, осуществляющего свои   полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих органов местного самоуправления Кусинского городского поселения, утвержденного решением Совета депутатов 19.12.2018 № 60 (с изменениями от 39 от 27.11.2019, 57 от 24.12.2020, 61 от 22.12.2021, 34 от 22.06.2022, 55 от 23.12.2022, от 24.11.2023 № 39, от 13.12.2023 № 40), Совет депутатов Кусинского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить единовременную денежную выплату по итогам 2023 года:

- главе Кусинского городского поселения в размере 104 759,05 рублей.
- председателю Совета депутатов Кусинского городского поселения в размере
 44 896,74.

2. Начальнику финансового отдела Соломиной Л.С. обеспечить исполнение данного решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета депутатов

Кусинского городского поселения                                                                  О.С. Чарина